
 Seniorenklasse II

1. Wilhelm Kisker SV Westbarthausen 99 100 99 98 396
2. Franz Tepe SV Iburg 97 99 100 99 395
3. Heiner Krause SSG Bad Rothenfelde 97 99 96 100 392
4. Alfons Lehmkuhl BSV Glandorf 98 100 95 98 391
5. Horst Steinke SSG Bad Rothenfelde 99 97 97 98 391
6. Eckhard Hildebrand SV Heidland Strang 98 96 98 98 390
7. Josef Vennemann BSV Müschen 96 96 95 98 385
8. Siegfried Guhe SV Westbarthausen 97 96 97 94 384
9. Hans Böttcher Sch.u.H. Hankenberge-Wellendorf 97 96 94 96 383

10. Karl-Heinz Werner SV Natrup-Hilter 94 94 94 95 377
11. Friedel Wojak SV Heidland-Strang 93 97 87 96 373
12. Günter Sagwitz SV Heidland Strang 86 93 95 97 371
13. Wolfgang Mausch SV Hilter 89 91 97 93 370
14. Udo Schneidereit SV Erpen-Timmern 94 96 92 87 369
15. Herbert Pudel SV Westbarthausen 88 91 95 94 368
16. Hubert Frerich SV Hilter 87 91 96 93 367
17. Wolfgang Krellmann SV Erpen-Timmern 90 87 93 96 366
18. Hans Günter Overschmidt SV Natrup-Hilter 90 91 89 94 364
19. Gert Sextro Sch.u.H. Hankenberge-Wellendorf 93 93 84 92 362
20. Fritz Wulfekühler SV Natrup-Hilter 94 95 87 84 360
21. Albert Fuchtmann SV Hilter 89 91 84 91 355
22. Wilhelm Meyer SV Hilter 94 93 73 74 334

Seniorenklasse I

1. Gerd Krause SSG Bad Rothenfelde 100 100 100 99 399
2. Manfred Klaiber SV Heidland Strang 100 100 96 100 396
3. Hans-Jürgen Toeffling SV Oesede Papiermühle 100 99 96 100 395
4. Wilfried Rodefeld SV Aschen 99 99 97 99 394
5. Martin Book SV Oesede Papiermühle 98 98 98 100 394
6. Wolfgang Haring SV Westbarthausen 99 97 99 99 394
7. Jochen Krause SSG Bad Rothenfelde 99 100 98 96 393
8. Burkhard Pöhlking BSV Müschen 99 99 98 97 393
9. Heinz Tepe SSG Bad Rothenfelde 97 98 98 100 393

10. Udo Peuker SV Hilter 99 96 98 99 392
11. Josef Knappheide SV Schwege 96 98 98 100 392
12. Franz-Josef Poppe SV Schwege 98 97 98 98 391
13. Karl-Heinz Pardeyke SV Erpen-Timmern 98 98 95 99 390
14. August Puke BSV Glandorf 97 99 96 98 390
15. Clemens Bastwöste SV Schwege 98 97 96 98 389
16. Franz Mechelhoff SV Schwege 98 97 97 97 389
17. Hubert Kampwerth BSV Hardensetten-W. 99 95 98 97 389
18. Klaus Olbricht Sch.u.H. Hankenberge-W. 99 97 95 97 388
19. Eckhard Stier SV Schwege 94 96 98 99 387
20. Uwe Fritz SV Westbarthausen 97 97 99 93 386
21. Werner Höwelhans SV Schwege 99 97 93 96 385
22. Hartmut Wieland SV Westbarthausen 99 93 97 96 385
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23. Rolf Kormeier SV Aschen 100 94 95 95 384
24. Wolfgang Böhnisch SV Natrup-Hilter 95 97 96 96 384
25. Andreas Lintker BSV Müschen 95 96 94 98 383
26. Hermann Pöppelwerth SV Natrup-Hilter 96 94 98 94 382
27. Bernhard Kohmäscher SV Iburg 99 90 95 98 382
28. Andreas Guss SV Kloster Oesede 95 98 96 92 381
29. Hermann Lüpken SV Iburg 92 97 95 95 379
30. Uwe Ruschhaupt SV Heidland Strang 97 93 90 97 377
31. Jürgen Gores SV Schwege 95 93 96 92 376
32. Norbert Vater Lippold SV Heidland Strang 93 89 88 94 364
33. Wilfried Lindhorst SV Natrup-Hilter 86 84 67 83 320
34. Jürgen Godewerth SSG Bad Rothenfelde 0 0 98 98 196
35. Bernhard Fuchtmann SV Hilter 90 94 0 0 184
36. Peter Rothe SV Dissen 0 0 92 92 184

Altersklasse

1. Andre Eggert BSV Hardensetten-W. 100 99 100 99 398
2. Uwe Tarnowski SSG Bad Rothenfelde 97 100 100 100 397
3. Thomas Krause SSG Bad Rothenfelde 98 99 98 100 395
4. Ralf Stänner SV Kloster Oesede 100 97 99 99 395
5. Andreas Weber SSG Bad Rothenfelde 100 98 98 98 394
6. Andreas Vogt SV Oesede Papiermühle 97 100 97 99 393
7. Ewald Große-Kracht SV Sudendorf-Schierloh 99 97 99 98 393
8. Hendrik Schulte im Hof BSV Hardensetten-W. 99 98 96 98 391
9. Uwe Gold SSG Bad Rothenfelde 98 99 98 95 390

10. Heiko Thies SV Aschen 98 99 96 97 390
11. Frank Pudel SV Westbarthausen 98 97 99 96 390
12. Thomas Nauber SV Glane 97 97 96 100 390
13. Thomas Tappmeyer SV Aschen 99 96 96 98 389
14. Frank Stumpe SV Heidland-Strang 98 94 98 99 389
15. Rainer Kaumkötter SV Glane 98 100 97 93 388
16. Klaus Brüggemann SV Erpen-Timmern 97 98 96 97 388
17. Jörg Thies SV Aschen 96 98 95 98 387
18. Dirk Töpler Noller SV 96 97 96 98 387
19. Norbert Puke BSV Glandorf 95 98 98 96 387
20. Thorsten Marjenau SV Dissen 95 96 97 98 386
21. Frank Schomäker SV Glane 96 96 99 94 385
22. Heiko Girard BSV Hardensetten-W. 96 96 96 96 384
23. Dieter Steinig BSV Glandorf 97 98 94 94 383
24. Thomas Diekriede BSV Glandorf 92 96 98 97 383
25. Jochen Mai SV Hilter 95 98 92 96 381
26. Thorsten Dickes SV Heidland-Strang 96 96 93 95 380
27. Antonius Borgmeyer BSV Glandorf 92 99 97 92 380
28. Stefan Plengemeyer SV Natrup-Hilter 93 96 97 93 379
29. Gorden Brandt SV Westbarthausen 91 92 98 97 378
30. Thomas Borgmeyer BSV Müschen 93 92 93 98 376
31. Georg Hamm BSV Glandorf 86 98 95 97 376
32. Christian Prange SV Hilter 83 97 94 99 373
33. Andreas Temme SV Natrup-Hilter 85 90 94 91 360
34. Thomas Niebrügge BSV Müschen 100 97 0 0 197



35. Stefan Herbermann BSV Glandorf 96 94 0 0 190

Schützenklasse:

1. Niklas Holkenbrink BSV Müschen 100 99 100 100 399
2. Adrian Hollenberg SV Erpen-Timmern 99 100 100 99 398
3. Marcel Pflughaupt SV Erpen-Timmern 99 100 99 100 398
4. Stefan Krause SSG Bad Rothenfelde 99 99 100 100 398
5. Mark Knappheide SV Kloster Oesede 98 100 99 100 397
6. Christian Kleine-Börger SV Glane 100 99 98 99 396
7. Michael Imhorst SV Schwege 99 99 98 100 396
8. Michael Schenk BSV Glandorf 99 100 97 99 395
9. Manuel Kovenstroth BSV Müschen 98 99 99 99 395

10. Ralf Unverfehrt BSV Bad Laer 98 99 99 97 393
11. Rene Geistkämper SV Schwege 97 99 99 98 393
12. Markus Fuchtmann SV Hilter 99 99 98 96 392
13. Sebastian Kormeier SV Aschen 98 98 99 97 392
14. Maximilian Fellhölter SV Erpen-Timmern 97 99 98 98 392
15. Daniel Puke BSV Glandorf 95 99 98 100 392
16. Andre Kottemann SV Heidland-Strang 96 97 100 99 392
17. Simon Stimming SV Aschen 97 99 98 97 391
18. Florian Betzold SV Aschen 99 96 99 97 391
19. Manuel Schimmel BSV Glandorf 99 100 96 95 390
20. Lars Schöne SV Schwege 96 99 97 96 388
21. Christian Greshake BSV Müschen 98 96 96 98 388
22. Mario de Jesus Pereira SV Hilter 96 98 96 98 388
23. Marc Detert SV Aschen 98 95 98 97 388
24. Stefan Papenbrock SV Glane 96 96 98 98 388
25. Thorsten Otte BSV Müschen 94 96 99 99 388
26. Christian Künne SV Sudendorf-Schierloh 95 98 96 98 387
27. Swen Poppe SV Schwege 96 95 99 97 387
28. Jens Kawohl SV Hilter 95 95 97 100 387
29. Alex Pentermann SV Aschen 96 99 96 95 386
30. Matthias Siebe SV Aschen 96 98 95 97 386
31. Frank Steffen SV Schwege 94 99 96 97 386
32. Axel Krause SSG Bad Rothenfelde 95 98 95 98 386
33. Sebastian Otte BSV Müschen 96 95 98 97 386
34. Wilhelm Osewold SV Westbarthausen 92 96 99 99 386
35. Sebastian Puke BSV Glandorf 95 99 95 96 385
36. Dirk Frerich Sch.u.H. Hankenberge-Wellendorf 97 96 94 98 385
37. Lutz Lammert SV Aschen 96 95 99 95 385
38. Willi Hehmann BSV Hardensetten-W. 97 98 94 95 384
39. Henning Spielmeyer SV Natrup-Hilter 95 96 96 97 384
40. Thorsten Schlörmann SV Sudendorf-Schierloh 95 96 97 96 384
41. Tobias Kovenstroth BSV Müschen 96 93 97 97 383
42. Tobias Mai SV Hilter 96 99 95 92 382
43. Stefan Riediger SV Kloster Oesede 92 96 99 95 382
44. Christian Reuter SV Glane 95 94 96 96 381
45. Björn Kaisen BSV Bad Laer 98 94 92 95 379
46. Andre Platsch SV Heidland-Strang 97 93 95 92 377



47. Mirco Fricke Noller SV 91 90 98 98 377
48. Michael Köhne SV Dissen 93 97 95 91 376
49. Michel Buchholz SV Hilter 92 97 91 94 374
50. Matthias Schneider SV Aschen 94 92 95 93 374
51. Kurt Scholz BSV Bad Laer 92 95 91 94 372
52. Stefan Wiesch SV Aschen 92 93 97 90 372
53. Alexander Kuhn SV Westbarthausen 93 92 92 95 372
54. Patrick Sigmund Noller SV 92 93 90 96 371
55. Sören Spielmeyer SV Natrup-Hilter 88 93 97 93 371
56. Benny Börger SV Aschen 94 94 87 94 369
57. Frank Kersten BSV Hardensetten-W. 94 87 95 93 369
58. Florian Wermeling SV Westbarthausen 88 90 95 92 365
59. Marco Böhmann SV Hilter 87 99 82 91 359
60. Torsten Glied BSV Hardensetten-W. 90 84 87 94 355
61. Dennis Düpjan SV Westbarthausen 93 94 86 77 350
62. Mario Gennrich SV Hilter 89 84 88 87 348
63. Michael Klose SV Hilter 75 89 90 86 340
64. Christoph Heitz Noller SV 89 77 86 87 339
65. Klaus Dieckmeyer SV Natrup-Hilter 0 0 99 100 199
66. Matthias Pöhlking BSV Müschen 0 0 99 99 198
67. Stefan Koch SV Sudendorf-Schierloh 98 99 0 0 197
68. Marten Krüger BSV Bad Laer 97 99 0 0 196
69. Christian Schröder BSV Müschen 0 0 97 97 194
70. Stefan Jankrift BSV Hardensetten-W. 94 98 0 0 192
71. Matthias Brandes SV Glane 0 0 95 96 191
72. Simon Kubitza SV Dissen 96 94 0 0 190

Teilerwertung (Stand nach dem 1. Wettkampf)

1. Franz-Josef Poppe SV Schwege 3
2. Niklas Holkenbrink BSV Müschen 4
3. Thomas Nauber SV Glane 4
4. Andreas Guss SV Kloster Oesede 5
5. Thorsten Marjenau SV Dissen 5
6. Matthias Pöhlking BSV Müschen 7
7. Burkhard Pöhlking BSV Müschen 8
8. Clemens Bastwöste SV Schwege 9
9. Frank Stumpe SV Heidland-Strang 9

10. Horst Steinke SSG Bad Rothenfelde 9
11. Swen Poppe SV Schwege 9
12. Manfred Klaiber SV Heidland-Strang 11
13. Heiner Krause SSG Bad Rothenfelde 11
14. Thorsten Dickes SV Heidland-Strang 11
15. Norbert Puke BSV Glandorf 12
16. Stefan Papenbrock SV Glane 12
17. Andreas Weber SSG Bad Rothenfelde 12
18. Ralf Unverfehrt BSV Bad Laer 13
19. Willi Hehmann BSV Hardensetten-W. 13
20. Alfons Lehmkuhl BSV Glandorf 13
21. Josef Knappheide SV Schwege 13
22. Uwe Fritz SV Westbarthausen 13
23. Christian Künne SV Sudendorf-Schierloh 14
24. Thorsten Schlörmann SV Sudendorf-Schierloh 14



25. Rene Geistkämper SV Schwege 15
26. Lutz Lammert SV Aschen 15
27. Stefan Riediger SV Kloster Oesede 16
28. Marc Knappheide SV Kloster Oesede 16
29. Georg Hamm BSV Glandorf 16
30. Heiko Thies SV Aschen 16
31. Tobias Kovenstroth BSV Müschen 17
32. Hendrik Schulte im Hof BSV Hardensetten-W. 17
33. Thomas Diekriede BSV Glandorf 18
34. Christian Greshake BSV Müschen 18
35. Dennis Düpjan SV Westbarthausen 18
36. Matthias Siebe SV Aschen 19
37. Werner Höwelhans SV Schwege 20
38. Albert Fuchtmann SV Hilter 20
39. Alex Pentermann SV Aschen 20
40. Heinz Tepe SSG Bad Rothenfelde 21
41. Thomas Krause SSG Bad Rothenfelde 21
42. Hans Böttcher Hankenberge-Wellendorf 22
43. Christian Kleine-Börger SV Glane 22
44. Wilhelm Kisker SV Westbarthausen 22
45. Andre Eggert BSV Hardensetten-W. 22
46. Jochen Mai SV Hilter 23
47. Stefan Krause SSG Bad Rothenfelde 23
48. Marco de Jesus Pereira SV Hilter 23
49. Hartmut Wieland SV Westbarthausen 23
50. Stefan Plengemeyer SV Natrup-Hilter 24
51. Ewald Große-Kracht SV Sudendorf-Schierloh 24
52. Mirco Fricke Noller SV 25
53. Jochen Krause SSG Bad Rothenfelde 25
54. Dieter Steinig BSV Glandorf 26
55. Manuel Schimmel BSV Glandorf 26
56. Thorsten Otte BSV Müschen 27
57. Henning Spielmeyer SV Natrup-Hilter 27
58. Michael Schenk BSV Glandorf 27
59. Hubert Kampwerth BSV Hardensetten-W. 27
60. Wilfried Rodefeld SV Aschen 28
61. Uwe Tarnowski SSG Bad Rothenfelde 28
62. Fritz Wulfekühler SV Natrup-Hilter 28
63. Friedrich Wojak SV Heidland-Strang 28
64. Frank Steffen SV Schwege 28
65. Karl-Heinz Werner SV Natrup-Hilter 29
66. Wolfgang Mausch SV Hilter 29
67. Udo Schneidereit SV Erpen-Timmern 29
68. Klaus Olbricht Hankenberge-Wellendorf 30

Zeitplan RWK Finale Schützen Auflage

Samstag, 21. Dezember 2019



13.00 Uhr Finale Seniorenklasse II
13.20 Uhr Finale Seniorenklasse I (B-Finale)
13.40 Uhr Finale Seniorenklasse I (A-Finale)
14.00 Uhr Viertelfinale Teilerschießen
15.00 Uhr Halbfinale Mannschaften
15.40 Uhr Halbfinale und Finale Teilerschießen
16.20 Uhr Finale Altersklasse (B-Finale)
16.40 Uhr Finale Altersklasse (A-Finale)
17.00 Uhr Finale Schützenklasse (C-Finale)
17.15 Uhr Finale Schützenklasse (B-Finale)
17.30 Uhr Finale Schützenklasse (A-Finale)
17.45 Uhr Mannschaftsfinale um Platz drei
18.00 Uhr Mannschaftsfinale   
18.30 Uhr Siegerehrung


